
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 61SK210076/2021/14 

Ze dne: 21. 2. 2022

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD Pravy č. 14, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

........

....................................
65993390
CZ65993390

Zhotovitel:

Obchodní jméno: 
Adresa:
IČ:
DIČ:

PRETOL, s. r. o.
Radimova 36, 169 00 Praha
25923501
CZ25923501

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 28. 5. 2021, číslo Smlouvy

61ZA-002783 (dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní 
strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: D11P km 57,702

Kontaktní osoba Objednatele: ................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD Pravy č. 14, Pravy 50, 533 41 
Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Opravu následků po dopravní nehodě 23. 12. 2021 na D11 v km 57,702 
v katastru obce Žiželice. Vozidlo RZ - . ... . ....................... ....................

Lhůta pro dokončení díla: do 3 pracovních dnů od podpisu Dílčí objednávky Zhotovitelem

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních 
dnů od účinnosti objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 42 365,41 Kč / 51 262,14 Kč



V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla 
doručena tato objednávka (21. 2. 2022).

V Právech dne: 21.2. 2022

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Datum: 2022.02.21 
13:40:58+01'00'

Akceptace

V

Datum: 2022.02.21 
13:52:34 +01 '00 '

Za Zhotovitele:

Podpis oprávněné osoby:



PRETOt
------  s t a v e b n í  č i n n o s t  ------

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 14 Pravý 
Pravý 50

N A B Í D K A
18-02-2022/3SO

Technická specifikace nabídky:
Nabídka byla zpracována na základě informací, technických požadavků zadavatele. Všechny komponenty použité při 
realizaci zakázky „Odstraňování následků nehod na D11“ budou splňovat technické podmínky schválené 
Ministerstvem dopravy ČR. Taktéž instalace ocelových svodidel řady NH4, popř. NH3 bude provedena dle uvedené 
závazné normy Ministerstva dopravy ČR.

Místo realizace:
dálnice D11 v km 57,702

Předmět realizace:
Oprava následků po DN

Potvrzeno účastí na dopravní nehodě: KRPH-113/DNPR-2021-MI

Nabídková cena: (maximální) 
42.365,- Kč bez DPH

Termín realizace:
Dle požadavku zadavatele

ec
ÍD

Příloha 1: Oceněný soupis prací

Sídlo
Radimova 2342/36 
C Z -  169 00 Praha 6

Provozovna
Vystrkov 99
CZ - 396 01 Humpolec

www.pretol.cz

DIČ: CZ25923501 
IČ: 25923501
Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169330

http://www.pretol.cz


011, D35 OPRAVA ostatních součástí a příslušenství po DN

Položkový rozpočet ceny plnění -  příloha č. 2 rámcové smlouvy

Č ís lo

p o lo ž k y
P o lo žka  O T S K P N á z e v  p o lo ž k y Je d n o tka

P ře d p o k lá d a n ý

p o íe t

je d n o te k

M a x im á ln í  

p ř íp u s tn á  

c e n a / je d n o tk u  v 

Kč b ez  D P H

C e lk o v á  m a x im á ln í  

n a b íd k o v á  cen a  za 

p o lo ž k u  v  Kč b ez  D P H

O P L O C E N Í d le P P K -P LO

1 9 6 6 8 4 2 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA m . . . . . . . .........

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetné uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce |
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ,
- položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

8 7 6 7 9 1 2 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA v. 2 m m 2 . . . . . . . .........

10 76 79 xx ZEMNÍ VRUT OPLOCENÍ KS . . . . . . .........

11 3 3 8 9 4 A SLOUPKY OHRADNÍ A  PLOTOVÉ KOVOVÉ - NACENĚNÍ NAD RÁMEC POLOŽKY 76791 kg ... . . . . . . . . .........

Technická specifikace: - dodáni a osazení předepsaného sloupku včetně PKO 
- průměr sloupku 60,3 mm, síla stěny 2,9 mm a výška 2800 mm
průměr vzpěry 48,3 mm, síla stěny 2,6 mm a délka 2500 mm - PKo 
musí odpovídat požadavkům tab. 2 TKP 14

........ . . . .........

Č ís lo

p o lo žky
P oznám ka N ázev  p o ložky Jednotka

P ře d p o k lá d a n ý

počet

jed n o tek

M a x im á ln í  

p říp ustná  

cena/ jedno tku  v 

Kč bez D P H

C elková  m a x im á ln í 

n ab íd k ová  cena  za 

po ložku  v  Kč bez D P H

1 V ýk o n  techn ika h . . . . . . .. . . .. .

4
D o p ra va  m ate riá lu  (N V ) n ad  18t - d op rava  m a te r iá lu  +  n á k u p  m a te riá lu  (po m ě rné  

m nožstv í)
km . . . . . .........

17 Se rv isn í vo z id lo  - pojízdná  d ílna (DV) km . . . . . .........

19 d op rava  +  likvidace p oj.značen í -1. (DV ) km . . . . . . . .........

20 d op rava  +  likvidace  poj.značen í - II. (DV ) km .. . . . . . .........

21 d op rava  +  likvidace  p oj.značen í - n ávě st  (DV ) km . . . . . . . .........

22 Svě te ln á  p řed zvě st  1. h . . . . . . . . . . . . . .

23 Svě te lná  p řed zvě st  II. h . . . . . . .........

24 Svě te lná  n ávě st h . . . . . . .........

27
Postave n í/o d k lize n í D Z -  d o p ra v n íh o  kuže lu  se  svě tlem , d o p ra vn ích  kuželů, sv islé  

d o p ra v n í značky, výstra žn ých  p rahů
kpl . . . . . . . .........

3 6 D ě ln ické  p ráce  - p říp rava  a úklid  p racov iště h . . . . . . . .. ........

........ . . . .........

Celkem  cena bez DPH 42 365,41 Kč

DPH 21% 8 896,74 Kč

C e lk e m  c e n a  s D P H 5 1  2 6 2 ,1 4  K č


